Cá n1a ra
M u ni c ipa l .,

Estado de Mato Grosso

B.\HR\ 1)( > C .\HC.\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 029 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022

"Dispõe sobre a nomeação de servidor e
dá outras providências."

O PRESIDENTE UA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MA_TO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, e em conformidade
com a Lei nº 4.365 de 22/12/2021 e alterações;

Considerando, ser o servidor THIAGO CARDOSO NOGUEIRA,
(RG nº 21554340 SSP/MT e CPF 034.978.161-32), ocupante da função gratificada de
Assistente do Sistema de Tecnologia e Informação;

Considerando, a conveniência administrativa, prev1sao legal e a
necessidade em conduzir o servidor para outra atividade em favor do serviço público.

RESOLVE:

Art. 1 º - Fica determinada a remoção do servidor THIAGO
CARDOSO NOGUEIRA, da função gratificada de Assistente do Sistema de
Tecnologia e Informação para a função gratificada de Gestor de SAPL.

Parágrafo Único - Revogam-se disposições em contrário, em especial
os efeitos da Portaria nº 006/2022 de 04 de janeiro de 2022.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação .

.. .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
'60 !VCI)

O ~~ .:r ~:y
om 0 1(1)""

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 02 de fevereiro de 2@:·~ ~ ~~
<(' °'E ai t:

~ j; ~1: · ~1~
'(31'\_ ,,j'\ D -VVv(J ' :J a.g · 8 iY

PEDRO ERREfRAvDA S I:VA FILHÓ Q ·~{ir 0 §.::r-
(Pedro Filho) Vereador - PSD 2!S ~ .~ ~ ~ .g ! o

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças O ~ :g ~ : m g, ~
-=:::- e a.- ~::; V>

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br

e:::: IDm~ o E IU
rv _E - o .,.. u; 2-u.. L:IU- · vcn m
LLJ O.ílí o :!'!;! i::? ü

E-o e: cf &, o
- ~ .:...: .g -o

E Vlco cocn [E
,~_, ~ ~ g g ~ ro ' _, -O CD